Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor Escolar –
002/2025

A Dirigente Regional de Ensino da Região Guarulhos Sul, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas nos termos do Edital nº
002/2025 para preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor Escolar, mediante
designação, na Diretoria de Ensino – Região Guarulhos Sul.
Edital publicado nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023.
Escolas:
EE CIDADE SOIMCO II
EE LAURA DA PURIFICAÇÃO DE CASTRO MENDES

NOME CPF

ANA AMÉLIA BARBOSA CAMPOS DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ANA LÚCIA NUNES URTADO SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ANNA RITA CAROLINE GREGÓRIO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CLÉIA MARIA DE LIMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CRISTIANO DOS SANTOS SOUZA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

DAIANE ROCHA DE SOUSA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

EDNAMAR BEZERRA MIRO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ELIANA BARBOZA MODESTO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

FERNANDA CRISTINA CORRÊA RIBEIRO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GISLENE MARTINS BATISTA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

INGRID VANUCI ESPÍNDOLA DELGADO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

JOÃO EUDO DO NASCIMENTO BORGES Aguardar convocação para entrevista por e-mail

LUIS FERNANDO TORRES Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARCO ANTÔNIO GOMES RIBEIRO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARIA APARECIDA GUIMARÃES DA SILVA
CHAVIER

Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MÔNICA MARIA DE SOUZA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

PAULA BERNARDO BRAGA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

PAULO HENRIQUE GONÇALVES ALVES Aguardar convocação para entrevista por e-mail

REGIANE DE LIMA SANTOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ROBERTA NOGUEIRA RAGONHA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

RONDNELY LEONE DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

SAMIRA RUBIA DA SILVA THOMAZ Aguardar convocação para entrevista por e-mail

TATIANE BISPO OLIVEIRA DOS SANTOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

INDEFERIDOS

CPF MOTIVO

32545000833 Não atendeu ao art. 31 da Lei 1.374/2022

99569370459 Não atendeu o item 2.1.8. do Edital